
ATLETICKÉ SOUSTŘEDĚNÍ 

AK Krupka Srpen 2020 

 
Sraz v 19:00 před chatou. Prosíme, aby děti byli navečeřeny. Druhý den bude již zajištěna celodenní strava 

včetně pitného režimu. 

 

Doplatek letos bohužel činí 2500Kč (celková cena soustředění je 4000Kč). V důsledku koronavirové krize 

byly všechny sportovní dotace pokráceny či zrušeny, z toho důvodu jsme nuceni doplatek, který běžně 

financujeme z dotace, zvýšit. Omlouváme se, bohužel s tím nemůžeme v této situaci nic dělat. Doplatek se 

bude platit 18.6.2020 a 23.6.2020 v době tréninku na atletickém stadionu v Krupce předsedkyni Pavle 

Částkové. 

 

S sebou: 

plavky, přezůvky, sluneční brýle, postřik proti klíšťatům, opalovací krém, hygienické potřeby, ručník, 

náhradní sportovní obuv, sportovní oblečení a náhradní sportovní oblečení, volnočasové oblečení, teplé 

sportovní oblečení (pro případ špatného počasí), průkaz totožnosti (jsme v pohraničním pásu), kartičku 

pojištěnce, batoh na túry, atleti, kteří budou navštěvovat atletický stadion v Meziboří dresy a tretry, láhev na 

pití 

 

Při předání dítěte do péče trenérů Vás požádáme o tel. kontakt, potvrzení o bezinfekčnosti a o čestné 

prohlášení. Za ztrátu cenných věcí neneseme žádnou odpovědnost. Léky, které dítě užívá, předejte s 

instrukcemi zdravotníku (Petru Částkovi). 

 

 

Tel. trenérů: 

 

Šéftrenérka (vytrvalci)  Jana Bauckmannová 606 118 913 

Šéftrenér (sprint + vrhy)  Petr Částek 602 791 691 

Trenérka ml. a st. žactva Pavla Částková 602 783 563 

Trenér vrhačů Jiří Josefus 778 530 871 

Trenér přípravky Martin Hrbek 605 207 280 

Trenér přípravky Zdeněk Kovařík 602 651 749 

Zdravotník Petr Částek 602 791 691 

 

 
                      
 

 

 


